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Министерство спорта Нижегородской области
"Федерация плавания" Нижегородской области

Кубок Нижегородской области по плаванию (VI этап «Кубок сильнейших»)
Нижний Новгород, 15-16 сентября 2022 г.                                               бассейн ФОК "Полет", 25 м

Дистанция 10 Мужчины, 400m Вольный стиль Мужчины
15.09.2022 - 12:18 Результаты
РО 3:52.23 ТРЕМАСОВ Данила Олимпиец Саранск 28.11.2018
РО 3:52.23 =НЕСТЕРОВ Анатолий Дельфин Санкт-Петербург 14.12.2020
ЮРО 3:52.23 ТРЕМАСОВ Данила Олимпиец Саранск 28.11.2018

Норматив МСМК 14 +: 3:42.57  /  Норматив МС 12 +: 3:59.00  /  Норматив КМС 10 +: 4:11.50  /  Норматив I разряд 9 +: 4:28.00  /
Норматив II разряд 9 +: 5:03.00  /  Норматив III разряд 9 +: 5:44.00  /  Норматив I юн. разряд 9 +: 6:40.00  /
Норматив II юн. разряд 9 +: 7:36.00  /  Норматив III юн. разряд 9 +: 8:32.00

Очки: FINA 2022

Место Фамилия Имя гр Клуб Время Разряд Очки FINA

Мужчины

1. ЗЕЛЕНОВ Юрий 02 мс СШ "Сормово" Н.Новгород 4:01.14 кмс 681
2. ЛАБУТИН Даниил 00 мс СШ "Сормово" Н.Новгород 4:09.42 кмс 616
3. ЧЕРЕПЕННИКОВ Иван 06 кмс СШ "Сормово" Н.Новгород 4:18.74 1 552
4. ПУТЦЕВ Сергей 07 кмс Бор-1 4:21.26 1 536
5. МАЛЕВАНЫЙ Евгений 01 мс СШ "Сормово" Н.Новгород 4:21.51 1 534
6. ГОЛУБЕВ Валерий 00 мс СШ "Сормово" Н.Новгород 4:23.51 1 522
7. БАКАЕВ Михаил 07 кмс НОСШОР "Дельфин" Н.Новгород 4:26.57 1 504
8. РЫЖОВ Никита 04 кмс СШ "Сормово" Н.Новгород 4:27.03 1 502
9. ТАРАСОВ Александр 04 1 СШ "Сормово" Н.Новгород 4:32.86 2 470

10. СКВОРЦОВ Олег 06 кмс Бор-1 4:33.22 2 468
11. ПОНОМАРЁВ Кирилл 07 1 СШ "Сормово" Н.Новгород 4:33.96 2 465
12. АНДРОНОВ Матвей 07 1 ФОК "Чемпион" Выездное 4:36.80 2 450
13. КЛИМАНОВ Семен 01 кмс СШ "Сормово" Н.Новгород 4:46.27 2 407
14. БАГАЕВ Егор 07 2 СШ "Сормово" Н.Новгород 4:46.97 2 404
15. ЗВЕРЕВ Федор 07 1 СШОР "Заря" Дзержинск 4:50.12 2 391
16. КАРКЛИН Михаил 07 2 СШ "Сормово" Н.Новгород 4:55.31 2 371
17. МАЛЬКОВ Александр 06 2 СШОР "Заря" Дзержинск 5:06.76 3 331
18. КАРПОВ Егор 07 3 СШ ДС "Заречье" Н.Новгород 5:07.88 3 327
19. КОНДРАТЬЕВ Вадим 06 2 СШОР "Заря" Дзержинск 5:13.04 3 311
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Министерство спорта Нижегородской области
"Федерация плавания" Нижегородской области

Кубок Нижегородской области по плаванию (VI этап «Кубок сильнейших»)
Нижний Новгород, 15-16 сентября 2022 г.                                               бассейн ФОК "Полет", 25 м

Дистанция 10, Мужчины, 400m Вольный стиль

Юниоры (17-18 лет)

1. РЫЖОВ Никита 04 кмс СШ "Сормово" Н.Новгород 4:27.03 1 502
2. ТАРАСОВ Александр 04 1 СШ "Сормово" Н.Новгород 4:32.86 2 470
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Министерство спорта Нижегородской области
"Федерация плавания" Нижегородской области

Кубок Нижегородской области по плаванию (VI этап «Кубок сильнейших»)
Нижний Новгород, 15-16 сентября 2022 г.                                               бассейн ФОК "Полет", 25 м

Дистанция 10, Мужчины, 400m Вольный стиль

Юноши (15-16 лет)

1. ЧЕРЕПЕННИКОВ Иван 06 кмс СШ "Сормово" Н.Новгород 4:18.74 1 552
2. ПУТЦЕВ Сергей 07 кмс Бор-1 4:21.26 1 536
3. БАКАЕВ Михаил 07 кмс НОСШОР "Дельфин" Н.Новгород 4:26.57 1 504
4. СКВОРЦОВ Олег 06 кмс Бор-1 4:33.22 2 468
5. ПОНОМАРЁВ Кирилл 07 1 СШ "Сормово" Н.Новгород 4:33.96 2 465
6. АНДРОНОВ Матвей 07 1 ФОК "Чемпион" Выездное 4:36.80 2 450
7. БАГАЕВ Егор 07 2 СШ "Сормово" Н.Новгород 4:46.97 2 404
8. ЗВЕРЕВ Федор 07 1 СШОР "Заря" Дзержинск 4:50.12 2 391
9. КАРКЛИН Михаил 07 2 СШ "Сормово" Н.Новгород 4:55.31 2 371

10. МАЛЬКОВ Александр 06 2 СШОР "Заря" Дзержинск 5:06.76 3 331
11. КАРПОВ Егор 07 3 СШ ДС "Заречье" Н.Новгород 5:07.88 3 327
12. КОНДРАТЬЕВ Вадим 06 2 СШОР "Заря" Дзержинск 5:13.04 3 311


